



**“УМРБОҚИЙ МЕРОС” ЎЗБЕКИСТОН МАДАНИЯТИ ВА САЊАТИ ТАРҒИБОТ
МАРКАЗИ**

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ТАЪЛИМ, ФАН ВА ИННОВАЦИЯЛАР
ВАЗИРЛИГИ
БУХОРО ДАВЛАТ УНИВЕРСИТЕТИ**

МАРКАЗИЙ ОСИЁ ХАЛҚАРО ТАДҚИҚОТЛАР ИНСТИТУТИ

**ЮНЕСКОНИНГ “НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОСНИ
МУҲОФАЗА ҚИЛИШ ТЎҒРИСИДА”ГИ
КОНВЕНЦИЯНИНГ 20 ЙИЛЛИГИ, “БУТУНЖАҲОН
МАДАНИЙ ВА ТАБИЙ МЕРОСНИ МУҲОФАЗА
ҚИЛИШ КОНВЕНЦИЯСИНИНГ 50 ЙИЛЛИГИ ВА
БУХОРО ДАВЛАТ УНИВЕРСИТЕТИНИНГ 93
ЙИЛЛИГИГА БАҒИШЛАНГАН “МОДДИЙ ВА
НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОС УЙҒУНЛИГИ”
МАВЗУСИДА ХАЛҚАРО ИЛМИЙ-АМАЛИЙ
АНЖУМАНИ
МАТЕРИАЛЛАРИ ТЎПЛАМИ**

**«Дурдона» нашриёти
Бухоро – 2023**

“Моддий ва номоддий маданий мерос уйғунлиги” мавзусидаги халқаро илмий-амалий анжуман материаллари. «Дурдона» нашриёти. Бухоро – 2023. - 280 бет

Масъул муҳаррир:

Дармоной Ўраева – филология фанлари доктори, профессор

Таҳрир ҳайъати:

Л.Х.Мирзаева, М.Б. Аҳмедова, З.Р. Собирова, Р.Р.Касимова, М.Ж. Чориева

Тақризчилар:

Нозимжон Бобожонович Атабоев – филология фанлари бўйича фалсафа доктори, доцент

Жўраева Малоҳат Муҳаммадовна - филология фанлари доктори, профессор

Мақолаларни тўпловчи ва нашрга тайёрловчилар:

Л.Х. Мирзаева- “Умрбоқий мерос” тарғибот маркази директори

М.Б.Аҳмедова- Инглиз адабиётшунослиги кафедраси доценти, ф.ф.ф.д.

Ушбу тўпламда жамланган мақолалар номоддий маданий меросни муҳофаза қилиш тўғрисидаги конвенцияни амалга оширишдаги муаммолар, бутунжаҳон маданий ва табиий меросни муҳофаза қилиш тўғрисидаги конвенцияни амалга оширишдаги муаммолар, моддий ва номоддий меросни муҳофаза қилиш дастурларида интеграцияланган ёндашув, моддий ва номоддий маданий меросни муҳофаза қилиш, асраш ва тарғиб қилишда жамоат ташкилотларининг ўрни, Ўзбекистонда маданий мерос объектларини ўрганиш тарихи, педагогик ёндашувлар ва жаҳон тажрибасини оммалаштириш масалалари доирасида мутахасссларнинг тажриба ва фикр алмашинувини таъминлашга хизмат қилади.

4. Academic Writing. Even in academic writing, where depth and precision are paramount, linguistic economy has a place. Scholars are encouraged to express complex ideas in as clear and concise a manner as possible. Economical language ensures that academic papers are accessible and comprehensible to a broader audience.

5. Creative Writing. In creative writing, linguistic economy can contribute to the power and impact of a piece. Consider the famous opening line of George Orwell's "1984": "It was a bright cold day in April, and the clocks were striking thirteen." In just 18 words, Orwell sets the tone and creates a vivid image of a dystopian world.

III. Conclusion

Linguistic economy, a principle deeply rooted in ancient rhetoric and modern linguistics, continues to play a vital role in modern English. Whether in digital communication, business writing, journalism, academic discourse, or creative expression, the efficient use of language is essential for effective communication.

References

1. "The Elements of Style" by William Strunk Jr. and E.B. White - This classic writing guide emphasizes clarity and brevity in English language usage.
2. "Rhetoric" by Aristotle - Aristotle's work touches on the importance of brevity and clarity in effective communication, which is a foundational concept in linguistic economy.
3. "De Oratore" by Cicero - Cicero's treatise on oratory discusses the use of concise language and avoidance of redundancy in persuasive speech.
4. "Course in General Linguistics" by Ferdinand de Saussure - Saussure's structuralist approach to linguistics has had a significant influence on the study of linguistic economy.
5. Various works by George Orwell - George Orwell's writing, particularly in "1984" and "Politics and the English Language," demonstrates the power of linguistic economy in creative writing and political discourse.

IJTIMOIY-IQTISODIY ATAMALARINING MADANIYAT VA MAFKURA RIVOJIDAGI O'RNI

Qutliyeva Muxayyo G'ulomovna

Buxoro davlat universiteti

Fakultetlararo chet tili kafedrası o'qituvchisi

qutliyevamuhayyo@gmail.com

Kirish. Mahalliy va xorijiy tilshunoslikda ko'p yillik jadal terminologik rivojlanish jarayonida fan tilining lug'at boyligining salmoqli qismi to'plandi va takomillashtirildi, ko'plab fanlarning atama tizimlarining shakllanish va faoliyat ko'rsatish qonuniyatlari o'rganildi, lekin shu bilan birga, tilshunoslarning e'tibori asosan tabiiy va texnik fanlarning pastki tillariga qaratildi.

Moddiy ishlab chiqarish sohasi muammolarining ustuvorligi atamashunoslikning ushbu ustuvor yo'nalishida tabiiy ravishda o'z aksini topdi. Shu bilan birga, iqtisodiy bazaning ustki tuzilishga va tobora inson va tabiat o'rtasidagi metabolizm jarayonlariga teskari ta'siri, ijtimoiy-iqtisodiy munosabatlarning ulkan mustaqil ahamiyati, ustki tuzilmaviy tartib hodisalari tobora kuchayib bormoqda.

Ijtimoiy-iqtisodiy leksika va iqtisodiy semiotika sohasida terminologik ishlanmalarni faollashtirish, iqtisodiy nominatsiya muammolarining rivojlanish darajasini oshirish dolzarb ehtiyojga aylandi.

Asosiy qism. Sovet tilshunosligida bu yo'nalishda allaqachon bir qancha tadqiqotlar mavjud bo'lsa, ularning ba'zilari xalq xo'jaligi amaliyotidan to'g'ridan-to'g'ri foydalanish imkoniyatiga ega bo'lgan. Ammo ijtimoiy fanlar atamaları muammosining barcha jabhalarini, shu jumladan iqtisodiy terminologik tizimni qamrab olish, ularning rivojlanish sifat darajasi hali ham XXR XXI Kongressida ko'rsatilgan vazifa ko'lamiga mos kelmaydi. KPSS va keyingi partiya qarorlarida iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanish rejalarining muvaffaqiyatli amalga oshirilishini ta'minlash, Sovet jamiyati, uning ma'naviy hayotini tahlil qilishni kuchaytirish, siyosiy-ma'rifiy faoliyatni takomillashtirish, burjua mafkurasiga qarshi kurashish bo'yicha nazariy asoslar va amaliy tavsiyalarni ishlab chiqish kiradi.

Ijtimoiy fanlar terminologiyasining bevosita mafkuraviy kurash ob'ekti va vositasi ekanligi iqtisodiy terminologiyaning siyosiy iqtisod terminiga xos bo'lgan o'ziga xos xususiyatlarning butun majmuasini va ikkinchisining bir qancha terminologik tizimlarga ajralishini belgilaydi.

Siyosiy iqtisod atamalarining mafkuraviy bog'liqligi

Siyosiy iqtisod atamalariga xos bo'lgan o'ziga xos xususiyatlar majmuasida eng muhimi, bizningcha, mafkuraviy bog'liqlikdir! Siyosiy iqtisod atamasi mazmunining ham ramziy qobig'ining, ham ayniqsa, rejasining shakllanishida mafkuraviy omil muhim rol o'ynaydi.

Mafkuraning tilda aks etishi, nutqning shakllanish jarayoniga ta'siri lingvistik adabiyotlarda noaniq talqin qilinadi. Eng keng tarqalgani, mafkuraviy mazmunning ma'nosi so'zning semantik tarkibiga alohida ajratilishi mumkin bo'lgan ajralmas element sifatida kiritilganligi haqidagi nuqtai nazardir. Bunday yondashuv, V. Shmidt haqli ravishda ta'kidlaganidek, bir qator kamchiliklarni o'z ichiga oladi.

So'zdagi mafkuraviy ma'nolarni ikkilamchi semantik xususiyat sifatida talqin qilish, ularni "yaxshi" – "yomon" psixologik baholari bilan birlashtirish ham e'tiroz uyg'otadi.

Tejamkorlik: bank, capital, capitalism, class, commodity, competition, corporation, cost, crisis, economics, imperialism, inflation, interest, labour, market, money, monopoly, price, profit, production, property, rent, value, wages (bank, kapital, kapitalizm, sinf, tovar, raqobat, korporatsiya, tannarx, inqiroz, iqtisodiyot, imperializm, inflyatsiya, foiz, mehnat, bozor, pul, monopoliya, narx, foyda, ishlab chiqarish, mulk, ijara, qiymat, ish haqi). Iqtisodiy matnlarda mavjud bo'lgan ushbu atamalarning har biriga ta'riflar eng yaqin umumiy tushuncha asosida bir xil bo'lmagan ikkita guruhni tashkil qiladi. Misol tariqasida kapital va monopoliya atamalarini ko'rib chiqing.

Burjuaziya iqtisodiy adabiyotida kapital atamasi "ishlab chiqarish omili bo'lib, unda ishlab chiqarilgan mahsulotlarni ifodalaydi, keyingi ishlab chiqarish uchun ishlab chiqarish omillari uchun sarf-xarajatlar sifatida foydalaniladi", "yangi boyliklarni ishlab chiqarish uchun foydalanilgan boylik" deb ta'riflanadi. Ushbu va boshqa shunga o'xshash ta'riflarda predikat "ishlab chiqarish omili" dir. Eng yaqin umumiy tushunchaning belgisi bu yerda "ishlab chiqarish omili - jarayonni yakunlash sharti" sifatida ifodalanadi.

Burjua siyosiy iqtisod tizimida monopoliya atamasi bozordagi shunday holatni anglatadiki, bunda bir sotuvchi tovar sotishda monopoliyaga ega bo'ladi. Ko'pgina ta'riflarda "bozor holati" (bozor kon'yunkturasi) predikat vazifasini bajaradi. Eng yaqin umumiy tushunchaning belgisini "ob'ektning holati - bozordagi vaziyat" sifatida shakllantirish mumkin.

Iqtisodchilar monopoliyani lenincha ma'noda talqin qiladilar. Monopoliya atamasi yirik kapitalistlar ittifoqi yoki ishlab chiqarish va kapitalning o'ta yuqori konsentratsiyasi asosida iqtisodiyotning ma'lum bir tarmog'ida hukmronlik qiluvchi, butun jamiyatni monopoliya narxlari va monopoliyaning yuqori ko'rinishida soliqqa tortuvchi yirik korxonalar sifatida ta'riflanadi. Ushbu ta'riflar guruhida predikativlar kapitalistlar ittifoqi va gigant korxonalar hisoblanadi. Eng yaqin umumiy tushunchaning belgisi "ishlab chiqarish va kapitalning yuqori konsentratsiyasi natijasida hosil bo'lgan kapitalistik iqtisodiyot ob'ektlari - kapitalistik ittifoqlar, yirik kapitalistik korxonalar".

Shunday qilib, ushbu iqtisodiy atamalarning misolida ularning qarama-qarshi mafkuraviy-nazariy tizimlarda talqin qilinishining bir xil emasligi aniq ko'rsatilgan, bu shunday chuqur semantik farqlarni keltirib chiqaradiki, siyosiy iqtisodda qo'llaniladigan monosonik atamalarni faqat atamalar - omonimlar sifatida ko'rib chiqishga asos beradi. Shunday qilib, atamaning semantik tuzilishida mazmun rejasining g'oyaviy va sigmatik tomonlarining birligi aniq namoyon bo'ladi, chunki farqlovchi semalar majmui atamaning u yoki bu g'oyaviy-nazariy tizimga mansubligi bilan belgilanadi.

Xulosa. Til va mafkura o'rtasidagi o'zaro bog'liqlik muammosini o'rganishda ma'lum bir qadam "ideologema" sotsiolingvistik toifasi bo'lib, u til tuzilishining barcha darajalarida ijtimoiy hodisalarning namoyon bo'lishini kuzatish va tillar bilan bog'liq bo'lgan til farqlari faktlarini umumlashtirish imkonini beradi. ona tilida so'zlashuvchilarning sotsiolingvistik malakasi, ijtimoiy ahamiyatga ega kommunikativ vaziyatlar va boshqalar bilan.

Ushbu toifaning rivojlanishi dastlabki bosqichda, shuning uchun lingvistik o'zgarishlarni keltirib chiqaradigan ijtimoiy hodisalarning bo'ysunishi hali yetarlicha o'rganilmagan, ularning birlamchi va ikkilamchi tasnifi mavjud emas.

Bizningcha, "ideologemalar" kategoriyasining rivojlanishiga jamiyat, til jamoalari va alohida shaxslar – muloqot subyektlarining "mafkuraviy niyati"ning tilidagi harakat natijasi sifatida qarash ijobiy samara

beradi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati:

1. Marx K. Zur Kritik der Politischen Okonomie: (Manuscript 1861-1863) - MEGA, Abt II, Bd.3.4. - Berlin: Dietz Verlag, - 1538 p.
2. Marx K., Engels P. Manifesto of the German Communist Party. - MEGA, Abt. IV, Bd.7, pp.605-628.
3. Marx K. Capital: A Critique of Political Economy, v.3«- Chicago: Charles H. Kerr and Company, 1909. - 1048 p.
4. Marx K. Das Kapital: Kritik der politischen Okonomie, Buch I. - Berlin: J.H.W. Dietz Uachf., 1928. - 768 p.

IQTISODGA OID LUG'ATLARNING IJTIMOYIY HAYOT VA MADANIYATDAGI ROLI

Qutliyeva Muxayyo G'ulomovna

Buxoro davlat universiteti

Fakultetlararo chet tili kafedrası o'qituvchisi

qutliyevamuhayyo@gmail.com

Kirish. «Mafkuraviy niyat» deganda, bir tomondan, sub'ektlarning sinfiy mansubligi, sinfiy manfaatlari, dunyoqarashi pozitsiyalari, ikkinchi tomondan, kelib chiqishi bilan belgilanadigan motivatsiya, maqsadlar, sub'ektlarning nutq faoliyati yo'nalishi tushuniladi. "Niyat" tushunchasining o'zi bu yerda I.S.Narskiy talqinida qabul qilingan. ularning sinfiy o'z-o'zini anglashining tarixiy tajribasi mustahkamlangan mafkuraviy kategoriyalar.

Siyosiy iqtisodiy atamalarning shakllanishi va amal qilishi, til-jamiyat-mafkuraning murakkab va ziddiyatli tizimiga kirganligi ko'p jihatdan bilish va amaliyot jarayoni sub'ektlarining g'oyaviy niyatiga bog'liqdir. Ushbu leksik qatlamda til jarayoni sub'ektlarining tiliga ongli ravishda ta'sir qilish tendentsiyalari eng aniq ko'rinadi, chunki iqtisodiy lug'at ijtimoiy hayotning birlamchi, asosiy bo'lgan va uning barcha boshqa sohalarini belgilaydigan sohasiga xizmat qiladi. har bir insonning (individual, ijtimoiy guruh, sinf) asosiy manfaatlarga bevosita ta'sir ko'rsatadigan hodisalar.

Asosiy qism. Ilmiy tadqiqotda muayyan vaziyatni aniq tahlil qilish tamoyiliga asoslanib, biz siyosiy iqtisod atamasi o'zaro bog'liq bo'lgan bilim va amaliyot sohalarini aniqlaymiz. Bular iqtisodiy hodisa va jarayonlar (gnoseologik omil) va ijtimoiy-iqtisodiy amaliyot (ijtimoiy-psixologik omil) sohasidagi bilish faoliyati, ya'ni ijtimoiy ishlab chiqarishning o'zi o'z rivojlanishining ma'lum tarixiy bosqichida, mazmuni ishlab chiqaruvchi kuchlardir, shakli esa ishlab chiqarish munosabatlaridir.

Siyosiy iqtisod atamasi mazmuni rejasini bevosita belgilovchi lingvistik omillar o'zaro bog'langan terminologik ma'nolar tizimi – siyosiy iqtisod atamasi tizimi* (paradigmatik omil) va nutq zanjiri, ilmiy iqtisodiy matn bo'lib, unda ma'nosi ifodalanadi. Burjua siyosiy iqtisod kapitali atamalaridan biri misolida mafkuraviy omil ta'sirini kuzatamiz. Ushbu atamaning ma'nosi yuqorida keltirilgan bir qator shunga o'xshash ta'riflarda ochib berilgan. Bu ta'riflarda burjua siyosiy iqtisodi "kapital" tushunchasining mazmunini kapitalning moddiy shakli: to'plangan tovarlar, pullar, yangi boyliklar yaratish uchun foydalaniladigan ishlab chiqarish vositalari bilan belgilaydi. Bu yerda kapitalizmning eng muhim iqtisodiy hodisasi haqidagi nazariy bilimlar, aslida, ishlab chiqarish sub'ektlari bevosita o'zlarining iqtisodiy faoliyati jarayonida, uning empirik kuzatish uchun ochiq bo'lgan tashqi shaklining aksi sifatida rivojlanadi, degan oddiy bilimlarga mos keladi.

Burjua iqtisodining kapital haqidagi g'oyalarning yuzakiligi uning nazariyotchilarining kapitalistik sinfning tub manfaatlarini ifodalovchi mafkurasi bilan bog'liq. Aynan shu manfaatlar burjua iqtisodchilarini ongli yoki ongsiz ravishda kapital hukmronligiga asoslangan ijtimoiy tuzumni unga xos bo'lgan qarama-qarshiliklarni yashirish va kapitalizmning o'limiga olib kelishi orqali mustahkamlashga yordam berishga majbur qiladi.

Burjua siyosiy iqtisodidagi kapital atamasi mazmuni rejasining sigmatik jihatiga mafkuraviy omilning ta'siri axborot mazmunini yaratishda ham namoyon bo'ladi: chunki kapital "ishlab chiqarish omili", ishlab chiqarish esa unga xosdir; insoniyat tarixining barcha bosqichlari, shuning uchun

МУНДАРИЖА

О деятельности Центра пропаганды культуры и искусства Узбекистана	
«Умрбокий мерос» («Живое наследие»)	3
О деятельности Бухарского государственного университета	7
О деятельности Международного института центральноазиатских исследований (МИЦАИ).....	10
I шўъба. Номоддий маданий меросни муҳофаза қилиш тўғрисидаги конвенцияни амалга оширишдаги муаммолар.....	11
Исаева Асель Кенешбековна, кандидат филологических наук. ЭПОС В КОНТЕКСТЕ МЕЖДУНАРОДНОЙ КОНВЕНЦИИ ЮНЕСКО ОБ ОХРАНЕ НЕМАТЕРИАЛЬНОГО КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ	11
Шарипова Ойгул Турсуновна-БухДУ. НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОС- ИНСОНИЯТ ТАФАККУРИНИНГ.....	15
Ahmet Akalin. Somut Olmayan Kültürel Miras Bağlamında Özbekistan'ın Yumuşak Gücünün Değerlendirilmesi	17
Sonuç ve Değerlendirme, Қаунақса, Ўрозали Тошматов. ЎЗБЕКИСТОН НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОСИ ВА БАҚҚАРОП РИВОЖЛАНИШ МУНОСАБАТЛАРИ	20
Ergasheva Shaxista Abduragim qizi. O'ZBEKISTON VA YUNESKO MUNOSABATLARI, O'ZBEKISTONDAGI MODDIY VA NOMODDIY MADANIY MEROSLAR MUHOFAZASI.....	24
Tasmim, Mehnaz, Dr. Md. Habibur Rahman. SAFEGUARDING INDIGENOUS CULTURAL HERITAGE AND EMPOWERING COMMUNITIES THROUGH FOLKLORE: A STUDY OF THE CHAKMA INDIGENOUS COMMUNITY OF BANGLADESH.....	26
Дилшод Раҳимн. ПРАКТИКИ ИЗУЧЕНИЯ НЕМАТЕРИАЛЬНОГО КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ СВЯЗАННЫЕ С ИСТОРИКО-КУЛЬТУРНЫХ И ПРИРОДНЫХ ОБЪЕКТОВ В ТАДЖИКИСТАНЕ	34
Паздникова Наталья Павловна, Карпович Юлия Владимировна, Бобков Александр Вячеславович. УПРАВЛЕНИЕ ЧЕЛОВЕЧЕСКИМИ РЕСУРСАМИ В РАМКАХ СОХРАНЕНИЯ НЕМАТЕРИАЛЬНОГО НАСЛЕДИЯ СТРАНЫ.....	39
Алимов Насим Ҳошимович. МОДДИЙ ВА НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОС РЎЙХАТЛАРИНИ ЯНГИЛАШ МАСАЛАЛАРИ: ШАЖАРАНОМАЛАР.....	42
Ачилова Инобат Каюмовна. НОМОДДИЙ МЕРОСНИ МУХОФАЗА ҚИЛИШДА БУЮК ИПАК ЙЎЛИНИНГ РОЛИ	44
Жаъфар Холмўминов. ТАСАВВУФ: НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОС.....	48
Shirinov Anvar Qanoatovich. UNESCO SITES IN THE PATHWAY TO DEVELOPMENT OF HUMAN CAPITAL	53
Гулжаҳон Амоновна Мардонова. Ўзбек никоҳ тўйи маросим фольклоридаги урф-одатлар, айтимлар таҳлили	55
Жумаев Қорғди Жўраевич, Тухсанова Вилоят Ражабовна. КАШТАЧИЛИҚДА БУХОРО МАКТАБИГА ХОС БЕЛГИЛАР	60
Ro'ziyeva Mohichehra Yoqubovna. MODDIY VA NOMODDIY MADANIY MEROSIMIZDA RANG SIMVOLIKASINING O'RNI VA ANAMIYATI	64
II шўъба. Бутунжаҳон маданий ва табиий меросни муҳофаза қилиш тўғрисидаги конвенцияни амалга оширишдаги муаммолар.....	69
Бабаджанова Музифахон Мирзоевна. КУЛЬТУРНОЕ НАСЛЕДИЕ И ЕГО ТРАДИЦИОННЫЕ ЦЕННОСТИ ДЛЯ БУДУЩИХ ПОКОЛЕНИЙ	69
Халим Тураев. К ПРОБЛЕМЕ СОХРАНЕНИЯ ПАМЯТНИКОВ МАТЕРИАЛЬНОЙ КУЛЬТУРЫ	72
Қодир Асадович Жўраев. МАДАНИЙ МЕРОСНИ МУХОФАЗА ҚИЛИШНИНГ ТАШКИЛИЙ-ҲУҚУҚИЙ МЕХАНИЗМЛАРИНИ КУЧАЙТИРИШ – ДАВР ТАЛАБИ.....	75
Sayfullayeva Yulduzxon Yashinova. BUXORO TARIXIY OBIDALARIDAGI	

RESTAVRATSION MUAMMOLAR.....	85
Ярашев Ф. С. КАТТАҚЎРҒОН ШАХРИДАГИ XIX-XX АСР ҚАЛАНДАРХОНА МАСЖИДИ АРХИТЕКТУРАСИНИНГ ЎЗИГА ХОСЛИГИ ВА САКЛАБ ҚОЛИШ МАСАЛАЛАРИ.....	87
Бабасев Сухроб Туйгунович. ЭВОЛЮЦИЯ ПОДХОДОВ В СОХРАНЕНИЯ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ БУХАРЫ.....	90
Азалшоҳ Ҳазратович Ҳамроев. БУХОРО ОЧИК ОСМОН ОСТИДАГИ МУЗЕЙ.....	93
Akgün, Berrin. President of Balikesir Metropolitan City Council, Balikesir Metropolitan City Council, Balikesir, Turkey. THE ROLE OF CITY COUNCILS IN THE PROTECTION OF TANGIBLE AND INTANGIBLE CULTURAL HERITAGE: THE EXAMPLE OF BALIKESIR METROPOLITAN CITY COUNCIL.....	97
Григорьевых Юрий Ефимович, Толпышев Григорий Валерьевич. РЕКОНВЕРСИЯ МАТЕРИАЛЬНОГО ПРОМЫШЛЕННОГО НАСЛЕДИЯ МОЛОТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В 1945 ГОДУ.....	100
Хамдамов Бехзод Хабибович. СОЦИОКУЛЬТУРНАЯ И НАУЧНАЯ СРЕДА МАВЕРАННАХРА И ИНДИИ В XVI-XVII вв.....	103
Наврўзова Гулчехра Нёматовна. ШОҲ НАҚШБАНД — НАҚШ БОҒЛОВЧИЛАР ПИРИ.....	106
Turdiyev Bekruz Sobirovich. STRATEGIES OF PRESERVATION OF CULTURAL AND HISTORICAL MONUMENTS IN UZBEKISTAN.....	108
Икрамов Комил Хамракулович. В АВЕСТЕ: О ТУРАНЕ ИЛИ 7000 ЛЕТ О НАШЕМ ГОСУДАРСТВЕННОСТИ.....	110
Зилола Тўқсанова. МАТЕМАТИКЛАР УЧУН ЭТАЛОН БЎЛГАН ОБИДА.....	115
Ходжаева Санобар Насруллаевна. НАҚШБАНДИЙ КАДАМЖОСИНИНГ ДИНИЙ- МАДАНИЙ КОМПЛЕКС СИФАТИДА ТАЪМИРЛАНИШИ.....	116
Samadova Sarvinoz Samad qizi. LEGAL BASIS OF PROTECTION OF HISTORICAL AND CULTURAL MONUMENTS IN UZBEKISTAN.....	119
Yeliz TULUBAŞ GÖKUÇ, Figen ALTINER. EVALUATION OF THE ANCIENT CITY OF OREN (ADRAMYTTEION) IN THE LIGHT OF SUSTAINABLE DESIGN PRINCIPLES..	121
III шўъба. Моддий ва номоддий меросни муҳофаза қилиш дастурларида интеграциялашган ёндашув.....	127
Atusa Momeni. THE IMPORTANCE OF THE LINKAGE BETWEEN TANGIBLE AND INTANGIBLE CULTURAL HERITAGE IN THE PROCESS OF SAFEGUARDING SETTLEMENT MODELS AND GUARANTEEING THE SUBSISTENCE ECONOMY OF CULTURAL COMMUNITIES.....	127
SARUUL Arlsan. VISION AND INITIATIVES ON PROTECTION OF THE CULTURAL HERITAGE IN MONGOLIA.....	128
O'rayeva Darmon Saidaxmedovna. ХИТОЙ, ЯПОН ВА О'ЗБЕКЛАРДА "CHOY MAROSIMI" GENEZISI VA FOLKLORI.....	136
Нодира Саидова Ганишер кизи. МУҚОВА – МИЛЛИЙ МОДДИЙ МЕРОС МУҲОФАЗАСИДА ҚАДИМИЙ ИШОНЧЛИ ВОСИТА.....	139
Орилова Шоира кандидат мед наук. МИР СПАСУТ ВЕЧНЫЕ ЦЕННОСТИ.....	143
Манзила Курбонова. БУХОРОЛИКЛАР ОШХОНАСИДА МИС АСБОБ-АНЖОМЛАР ЎРНИ.....	149
Ориф Кодиров. БОЗОР ШАРОИТИДА РИШТОН АНЪАНАВИЙ КУЛОЛЧИЛИГИ. АНЪАНАВИЙЛИК ВА ИННОВАЦИЯ.....	154
Корёгди Жумаев. XIX АСР РИШТОН КУЛОЛЧИЛИГИ АНЪАНАЛАРИНИНГ М.С.КУЗНЕЦОВЛАР ХУСУСИЙ ЗАВОДИ ЧИННИ ВА ФАЯНС БУЮМЛАРИГА ТАЪСИРИ.....	155
Кадиров Ариф Махмудович, Кадирова Нозима Арифовна. УМРБӨКИЙ АНЪАНАЛАР ДАВОМЧИЛАРИ.....	157
Dr Gulra'no R. Orifjonova. THE ROLE OF ETHNOGRAPHIC MUSEUM IN THE	

MUSEUMIZATION OF INTANGIBLE CULTURAL HERITAGE.....	159
Мамажонова Фотима Алижон Қизи, Kasimova Rano Rakhmatulloevna. FOLK BELIEFS IN ENGLISH TRANSLATIONS OF UZBEK WEDDING SONGS AND LAMENT CEREMONIES	166
Mustafayev Jafar Shomirzayevich. АЖДОДЛАРИМИЗ МАЪНАВИЙ МЕРОСИДА СИНЕРГЕТИК ДУНЁҚАРАШ	169
Базарова Матлуба. ТАРАККИЁТ СТРАТЕГИЯСИ МОДДИЙ ВА НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОС КЎЗГУСИДА.....	173
Нодир Кузиев. БУХОРОДА ХАТТОТЛИК МАКТАБИ ВУЖУДГА КЕЛИШИ, РИВОЖЛАНИШИ ХАМДА ХУСНИХАТ СОҲИБЛАРИ ТАРИХИ	176
Абдуллаев Сухроб Сайфуллаевич. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ НАСЛЕДИЕ ТРАДИЦИОННОЙ КУЛЬТУРЫ БУХАРЫ	178
Исаева Д. А. РОЛЬ СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЕЙ В СОХРАНЕНИИ И УСТОЙЧИВОМ РАЗВИТИИ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ.....	181
Жумаев Қорёғди Жўраевич. МОСЛАШТИРИЛГАН МУЗЕЙ БИНОЛАРИДА НАМОЙИШ ЭТИЛАЁТГАН (САКЛАНАЁТГАН) МАДАНИЙ, ТАРИХИЙ ЁДГОРЛИКЛАРНИ АСЛИГИНИ САКЛАШДАГИ МУАММОЛАР ВА ЕЧИМЛАР.....	184
Назарова Нуржохон Баходировна. ФОЛЬКЛОР ЖАНР ХУСУСИЯТЛАРИ.....	186
Rafiyeva Nargiza Abdurazzoqovna. TEMIR NAMDA TEMIRCHILIK TARIXI.....	188
Курбанова Умида Шакировна. ХАЛФАЧИЛИК САНЪАТИДА – ВОКЕЛИКНИНГ БАДИИЙ ТАЛҚИНИ.	191
IV шўъба. Моддий ва номоддий маданий меросни муҳофаза қилиш, асраш ва тарғиб қилишда жамоат ташкилотларининг ўрни	194
YU Le. INTERNATIONAL RESEARCH CENTRE FOR INTANGIBLE CULTURAL HERITAGE IN THE ASIA-PACIFIC REGION (IRCI).....	194
Салыкова Балгын Умирзаковна. РОЛЬ НЕПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ В ОХРАНЕ, СОХРАНЕНИИ И ПОПУЛЯРИЗАЦИИ НЕМАТЕРИАЛЬНОГО КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ НА ПРИМЕРЕ УЛЫТАУ, ИСТОРИЧЕСКОГО ЦЕНТРА КАЗАХСТАНА.....	196
Лутфия Мирзаева. РОЛЬ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ В ЗАЩИТЕ, СОХРАНЕНИИ И ПРОПАГАНДЕ НЕМАТЕРИАЛЬНОГО КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ.....	199
Кенджаева Зумрат Астановна. ЎЗБЕКИСТОНДА МОДДИЙ ВА НОМОДДИЙ МАДАНИЙ МЕРОСНИ МУҲОФАЗА ҚИЛИШ, АСРАШ ВА ТАРҒИБ ҚИЛИШДА ЖАМОАТ ТАШКИЛОТЛАРИНИНГ РОЛИ.....	204
Lizaxan Aximbetova. O'QUVCHINING PROFESSIONAL OBRAZI UNING UMUMIY MADANIYATI BILAN BOG'LIQDIR.....	208
Шляхова Светлана Сергеевна, Лекторова Юлия Юрьевна. НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕАТР КАК ФАКТОР СОХРАННОСТИ НЕМАТЕРИАЛЬНОГО КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ.....	211
Ўктам Ҳакимов. “АЛПОМИШ” ДОСТОНИНИНГ ИЖРО ВАРИАНТЛАРИ	214
V шўъба. Ўзбекистонда маданий мерос объектларини ўрганиш тарихи, педагогик ёндашувлар ва жаҳон тажрибасини оммалаштириш	216
Dr. Seong-Yong Park. INTEGRATED APPROACHES OF TANGIBLE AND INTANGIBLE CULTURAL HERITAGE	216
Баходирхон Хамидханов. ТАЛАБА-ЁШЛАРИНИНГ ИНТЕЛЛЕКТУАЛ ҚОБИЛИЯТИНИ РИВОЖЛАНИТИРИШНИНГ АЙРИМ ОМИЛЛАРИ	221
Колдушко Анна Анатольевна. УНИКАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ АРХИВА КАК ОБЪЕКТ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ (НА ПРИМЕРЕ АРХИВНО-СЛЕДСТВЕННЫХ ДЕЛ ПЕРМСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО АРХИВА НОВЕЙШЕЙ ИСТОРИИ)	223
Prof. DSc Doncheva, Julia Georgieva. PREPARING FUTURE EDUCATORS FOR TEACHING HISTORY AND HERITAGE	226

Хамроева Инобат Икромовна. БУХОРОНИНГ АСЛ ФАРЗАНДИ.....	230
Вершинина Мария Геннадьевна, Белова Лариса Александровна. МУЗЫКАЛЬНОЕ НАСЛЕДИЕ В СОЗНАНИИ СОВРЕМЕННОЙ МОЛОДЕЖИ	232
Ashurova Dilrabo Isroil qizi. ISSUES OF MORAL UPLIFTMENT OF YOUNG PEOPLE IN THE SPIRITUAL HERITAGE OF ABDUQADYR SHAKURI.....	235
Axmedova Mehrinigor Bahodirovna. INGLIZ MADANIYATIDA "SPIRITUALITY" (MA'NAVIYAT)NING O'RNI: IJTIMOIIY TAHLIL	237
Toirova U.S. Ingliz romanlarida bo'ri zoosemasining berilish usullari.....	239
Toirova U.S. Mushuk zoosemazimning o'zbek asarlaridagi badiiy qo'llanilish usullari.....	241
Akhmedova Mehrinigor Bahodirovna, Erkayeva Dilnoza Bakhtiyorovna. LINGUOCULTUROLOGY AS A NEW PHILOLOGICAL DISCIPLINE.....	244
Akhmedova Mehrinigor Bahodirovna, Erkayeva Dilnoza Bakhtiyorovna. MODERN PRACTICE OF FILM TRANSLATION	246
Shoira Shavkatovna Karimova. METHODOLOGY OF TEACHING FOREIGN LANGUAGES IN EDUCATION OF PRESCHOOL CHILDREN	249
Mavlyanova Nigina Erkinovna. BEXBUDIYNING "PADARKUSH" DRAMASIDA O'SMIR OBRAZINING ILMISIZLIK MUAMMOLARI TASVIRI.....	250
Sharipov Ma'mur Mansurovich. CHARLES DIKKENS ASARLARIDA XIZMATKOR OBRAZINI YARATISHNING LINGVOPOETIK VOSITALARI	252
Sharipov Ma'mur Mansurovich. DAFNE DU MAURIERNING "REBEKKA" ASARIDAGI XIZMATKOR OBRAZINI TASVIRLANISHI.....	253
Sobirova Zarnigor Rakhimovna. SOME OF THE PROBLEMS ENCOUNTERED IN THE TRANSLATION OF UZBEK TOURIST TERMS INTO ENGLISH	255
Mavlyanova Nigina Erkinovna, Axmedova Mehrinigor Bahodirovna. XX ASRNING OZBEK DRAMATURGIYASIDA BOLALARNING AXLOQIIY MUAMMOLARI VA ULARNING JAMIYATDA BULGAN MADANIYATIGA TA'SIRI.....	258
Jumayev Rustam G'aniyevich. INTEGRATIV YONDASHUV ASOSIDA TALABALARNI NAZARIY-METODIK TAYYORGARLIGINI RIVOJLANTIRISH	260
Akhmedova Mehrinigor Bahodirovna, Tursunova Zarina Farkhodovna. THE FORMATION OF THE SEMANTIC FIELD "EMOTIONS".....	262
Tursunova Zarina Farkhodovna. FALSAFADA "HISSIIYOT" TUSHUNCHASI.....	264
Sobirova Zarnigor Rakhimovna. THE FOUNDATION OF BARBARISM TERMS IN ENGLISH.....	266
Sattorova Shalola Bobir Qizi. MIRZO ABDULQODIR BEDIL DUNYOQRASHI SHAKLLANISHINING TARIXIIY VA FALSAFIY ILDIZLARI	267
Ashurova Ulg'o'zi Isroil qizi. KOREYSLARNING O'ZBEKISTON SSRDAGI DASTLABKI HAYOTI.....	272
Абдухалик Ташанов. Мафкуравий полигонлар ва маънавий инкирознинг айрим жиҳатлари.....	274
Amonov Sunatillo Nusratovich, Dunyo til xaritasida "pul" tushunchasining milliy va madaniy xususiyatlari kontseptsiyalarni o'rganishning lingvomadaniy va kognitiv asoslari.....	276
Akhmedova Mehrinigor Bahodirovna, Amonov Sunatillo Nusratovich; THE UNDERSTANDING OF THE CONCEPT AND ASPECTS OF ITS STUDY IN THE HUMANITIES	278
Nozimjon Ataboev Bobojon ogli, DISCOURSE ANALYSIS OF MEDIA TEXTS ABOUT THE EDUCATION SYSTEM: POSSIBILITIES OF CORPS AND COGNITIVE RESEARCH.....	282
Shabonova Zuhra Ergash qizi, CONCEPT AND ELEMENTS OF CULTURAL HERITAGE AND TOURISM.....	283
Khazratova Iroda Furqat qizi, MODERN METHODS OF INTEGRATED COURSE IN ENGLISH.....	285
Shabonova Zuhra Ergash qizi, GENERAL EVALUATION OF CULTURAL HERITAGE,	

TOURISM AND SUSTAINABILITY IN FAR EASTERN COUNTRIES.....	287
Shomurodova Ozoda Uygun qizi, IMPACTS OF PUBLIC ATTITUDE TO CULTURAL HERITAGE TOURISM.....	289
Raxmatova Marjona Uktamovna, THE PRINCIPLE OF LINGUISTIC ECONOMY IN MODERN ENGLISH.....	291
Qutliyeva Muxayyo G'ulomovna, IJTIMOY-IQTISODIY ATAMALARINING MADANIYAT VA MAFKURA RIVOJIDAGI O'RNI.....	293
Qutliyeva Muxayyo G'ulomovna, IQTISODGA OID LUG'ATLARNING IJTIMOY HAYOT VA MADANIYATDAGI ROLI.....	295
Amonov Sunatillo Nusratovich, Dunyo til xaritasida "pul" tushunchasining milliy va madaniy xususiyatlari kontseptsiyalarni o'rganishning lingvomadaniy va kognitiv asoslari.....	297
Akhmedova Mehrinigor Bahodirovna, THE UNDERSTANDING OF THE CONCEPT AND ASPECTS OF ITS STUDY IN THE HUMANITIES.....	298